

**Розрахунок до кошторису на 2024 рік
по Житомирському дошкільному навчальному закладу № 27**

№ п/п	КЕКВ	Показники			Сума, грн.
1	2111	Заробітна плата			10 389 943,00
		Середньомісячний фонд заробітної плати			812 821,50
		Заробітна плата на січень - грудень			9 753 858,47
		Заміна відпусток, лікарняних			164 600,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення			317 123,00
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам			138 640,00
		Виплата понаднормових сторожам (в кінці року)			15 721,53
		Фонд по заробітній платі на січень - грудень			10 389 943,00
2	2120	Нарахування на заробітну плату (22%)			2 285 787,00
3	2210	Придбання товарів і послуг			5 279 394,00
		Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування			сума (грн.) 574 789,00
		- канцелярські товари (папір, файли, папки тощо):			28 410,00
		- папір			шт. 80 250 20 000,00
		- біндери, ручки, скоби, скрепки, тощо			шт. 100 25 2 500,00
		- папки (регистратор, на зав'язках, на кнопці, папка з затиском)			шт. 50 75 3 750,00
		канцелярські книги			шт. 12 180 2 160,00
		- змінні частини до фільтрів очистки води			шт. 12 800 9 600,00
		- придбання протипожежного інвентарю :			17 000,00
		придбання протипожежного інвентарю			шт. 2 5 000 10 000,00
		придбання вогнегасників			шт. 5 1 400 7 000,00
		- мило, миючі та чистячі засоби:			39 950,00
		- мило господарське			шт. 200 15 3 000,00
		- мило рідке			л. 125 40 5 000,00
		- засіб для чищення			шт. 200 25 5 000,00
		- пральний порошок			кг. 180 50 9 000,00
		- засіб для чищення сантехніки			шт. 100 50 5 000,00
		- миючий засіб для посуду			л. 100 30 3 000,00
		- миючий засіб для вікон			шт. 50 35 1 750,00
		- миючий засіб для підлоги			л. 100 45 4 500,00
		- білизна, відбілюючий засіб			л. 24 50 1 200,00
		- сода кальцієвірована			кг. 100 25 2 500,00
		господарські матеріали:			27 623,00
		- туалетний папір			шт. 768 11 8 448,00
		пакети для сміття			шт. 200 28 5 600,00
		- рукавички гумові			пар. 150 15 2 250,00
		- серветки			уп. 250 18 4 500,00
		скребок сталевий			шт. 100 18 1 800,00
		плівка харчова			шт. 50 40 2 000,00
		освіжувач повітря			шт. 15 35 525,00
		рушники паперові			уп. 100 25 2 500,00

	придбання будівельних матеріалів:				35 080,00
	-цемент	кг	200	10	2 000,00
	- фарба	кг	200	160	32 000,00
	-розчинник, салвент	л	6	180	1 080,00
	придбання дезинфікуючих засобів:				40 780,00
	деззасіб для рук 5л	шт	6	575	3 450,00
	деззасіб для поверхень 1л	шт	15	1 392	30 880,00
	деззасіб для поверхень 5л	шт	15	430	6 450,00
	придбання комп'ютерного обладнання:				79 800,00
	системний блок	шт	2	15 500	31 000,00
	ноутбук	шт	2	20 000	40 000,00
	монітор	шт	2	4 400	8 800,00
	електообладнання для системи пожежної сигналізації				99 000,00
	матеріали для облаштування ресурсної кімнати	шт	1		64 000,00
	придбання меблів:				114 046,00
	стіл письмовий	шт	2	8 000	16 000,00
	шафа для одягу	шт	1	15 000	15 000,00
	шафа для паперу	шт	2	15 000	30 000,00
	придбання дверей	шт	2	4 000	8 000,00
	придбання лінолеума	м	82,62	400	33 046,00
	стілці офісні	шт	4	3 000	12 000,00
	придбання спецодягу та матеріалів				19 500,00
	костюм медичний	шт	4	1 000	4 000,00
	халати	шт	10	650	6 500,00
	тідиска на періодичні видання	шт	1	6 000	6 000,00
	лампи кварцеві	шт	10	300	3 000,00
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали в тому числі:				17 235,00
	- медикаменти (протизапальні, шлунково - кишкові, серцево - судинні, вітаміни, тощо)				15 635,00
	Шапочки одноразові медичні	шт.	200	1,67	334,00
	розчин йоду спиртовий 5%	шт.	20	39,28	785,60
	зелень брильянтова	шт.	10	20	200,00
	ватні палочки	шт.	10	12	120,00
	мазь Синяк	шт.	3	65,1	195,00
	мазь Рятівник	шт.	8	83,3	333,20
	марлеві серветки стерильні	шт.	100	7,3	730,00
	спирт етиловий	шт.	2	22,25	44,50
	вугілля активоване	шт.	10	2	20,00
	лоратадин	шт.	6	24,35	146,10
2220	оротаверин	шт.	2	46,6	93,20
	регідрон	шт.	4	14,1	56,40
	бинт стерильний 5*10	шт.	10	6,8	68,00
	бинт стерильний 7*14	шт.	10	13,1	131,00
	рукавички медичні латексні	шт.	200	2,47	494,00
	шприц 5,0	шт.	20	1,8	36,00
	пантенол	шт.	2	97	194,00
	Лампа бактерицидна BS 15 W	шт.	11	215	2 365,00

	Лампа бактерицидна BS 30 W	шт.	9	365	3 285,00
	Опромінювач рециркуляторбактерицидний	шт.	1	5544	5 544,00
	перекис водню	шт.	20	23	460,00
	Дезинфікуючі засоби:				1 600,00
	бленідаз 300	шт	4	400	1 600,00
2230	Продукти харчування:	к - ть дітей	вар - ть харчування (грн.)	к - ть днів	966 201,00
	- забезпечено по бюджету :	292			966 201,00
	- діти віком від 1 до 4 років	9	14,12	90	11 437,00
	- діти віком від 1 до 4 років (в літній період)	9	15,53	30	4 193,00
	- діти віком від 4 до 6 (7) років	238	21,67	90	464 170,00
	- діти віком від 4 до 6 (7) років (в літній період)	238	23,84	30	170 218,00
2230	- пільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років)	27	47,06	90	114 356,00
	- пільгові категорії дітей (діти віком від 1 до 4 років) в літній період	27	51,77	30	41 934,00
	- пільгові категорії дітей (діти віком від 4 до 6 (7) років)	18	72,22	90	116 996,00
	- пільгові категорії дітей (діти віком від 4 до 6 (7) років) в літній період	18	79,44	30	42 897,00
2240	Оплата послуг (крім комунальних)				684 898,00
	- послуги зв'язку	к-ть точок	вартість 1 точки		14 160,00
	- оплата послуг інтернету	1	980 грн.*12 міс		11 760,00
	- абонплата за телефон	1	200,00 грн * 12 міс		2 400,00
	-послуги з електробезпеки, в т. ч.:				600,00
	обслуговування АІС (ІСЕ)	послуг	1	600	600,00
	- протипожежні заходи, в т. ч.:				291 700,00
	- держспівірка метрологічного обладнання	послуг	1	3200	3 200,00
	- держспівіркадіелектричних рукавиць, ботів	послуг	1	3000	3 000,00
	- перевірка контуру заземлення	послуг	1	2500	2 500,00
	півірка лічильників води	послуг	1	4500	4 500,00
	- перезарядка вогнегасників	послуг	1	8000	8 000,00
	- держспівірка метрологічного обладнання котельні	послуг	1	3000	3 000,00
	- обслуговування котельні та ШРП	послуг	1	40000	40 000,00
	півірка димвентканалів	послуг	1	5000	5 000,00
	Встановлення протипожежної сигналізації	послуг	1		199 000,00
	випробування пожежних рукавів, пожежних гідрантів, кранів	послуг	1	3500	3 500,00
	Пожежна сигналізація (система оповіщення) обслуговування	послуг	1	20000	20 000,00
	- інші цільові послуги, в т. ч.:				71 700,00
	встановлення та обслуговування тривожної кнопки	послуг	1	6000	6 000,00
	послуги з технічного обслуговування техніки (Укрвимір)	послуг	1	10000	10 000,00
	оплата курсів невідкладної долікарської допомоги		28	650	18 200,00
2240	Профілактичний медичний огляд працівників		69	260	17 940,00
	оновлення програмного продукту СУПІК	послуг	1	12500	12 500,00
	Обслуговування та оновлення програмного продукту "Курс Дошкільця"	послуг	1	950	950,00
	лабораторні дослідження	послуг	1	3910	3 910,00
	послуги хостингу та доменного ім*я	послуг	1	2200	2 200,00

	- інші послуги, в т. ч.:				306 738,00
	- дезинсекція, дезинфекція, дератизація	послуг	12	661,2	7 934,00
	облаштування мережі інтернет в укрітті	послуг	1	6000	6 000,00
	-заправка та ремонт картриджів	послуг	1	12000	12 000,00
	повідка коректора	послуг	1	15000	15 000,00
	обслуговування труб системи газопостачання	послуг	1	4000	4 000,00
	облаштування ресурсної кімнати	послуг	1	84583,6	78 584,00
	ремонт асфальтового покриття	послуг	1	24000	24 000,00
	обслуговування станції подачі води, очистки води	послуг	1	2500	2 500,00
	обслуговування фільтрів пароконвектомату	послуг	4	1000	4 000,00
	- послуги з обслуговування програмного забезпечення Парус, Медок,	послуг	1	45000	45 000,00
	- послуги з обслуговування веб сайту	послуг	12	1060	12 720,00
	ремонт електрообладнання	послуг	1	15000	15 000,00
	-юридичні послуги	послуг	1	80000	80 000,00
	2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од.виміру	натур.од.	ціна, грн.	3 030 771,00
	Оплата водопостачання та водовідведення				176 471,00
	2272 - потреба в натуральних показниках на 2024 рік	м3	3900	42,23	164 698,00
	- стічні води	м3	543	21,68	11 773,00
	Оплата електроенергії				839 700,00
	2273 - розподіл на 2024 рік	кВТ/год	93300	1,93	180 070,00
	- потреба в натуральних показниках на 2024 рік	кВТ/год	93300	7,07	659 630,00
	Оплата природного газу				1 987 200,00
	2274 - потреба в натуральних показниках на 2024 рік	м3	95000	20,918	1 987 200,00
	2275 Оплата інших енергоносіїв (сміття)	м3	175,629	156,01	27 400,00
	2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку (навчання по допуску експлуатації		к - ть людей	ціна	5 500,00
	навчання операторів котельні, осіб відповідальних за газове господарство		1	300	300,00
	навчання з питань пожежної безпеки		2	600	1 200,00
	навчання з питань цивільного захисту		1	1500	1 500,00
	курси підвищення кваліфікації медичних працівників		1	2500	2 500,00
	2800 Інші поточні видатки (екологічний податок у відповідності до податкового Кодексу України)				5 200,00
	I квартал 2024 року				1 400,00
	II квартал 2024 року				1 300,00
	III квартал 2024 року				1 300,00
	IV квартал 2024 року				1 200,00
	Всього				17 960 324,00



Завідувач ЖДНЗ №27

Головний бухгалтер
ЖДНЗ №27

Олена РАДЬКО

(ініціали і прізвище)

Лариса КОВАЛИК

(ініціали і прізвище)